- (Alv*) : **son** ms. dc. et **sonn** dv., **saw** mpl. dc. et **sawz** dv., **sa** fs. dc. et **sonn'** dv., **se** ou **seu** fpl. dc. et **sez** ou **seuz** dv..

- (Aly*) : **so** ms. dc., **sa** fs. dc., **sè** fpl. dc. et **sèz** dv..

- (Art*, Reg* MSM, Sax*, Thn*) : **son** ms. dc. et **sonn** dv. ou **sn** pno. dgm. / e2v., **sou**

- mpl. dc. et **souz** dv., **sa** fs. dc. et **sonn'** dv. ou **sn** pno. ou **s'** dv. **a**, **sé** fpl. dc. et **séz** dv..
- (Arv*) : **son** ms. dc. et **sonn** dv. ou **sn** dv. pno. dgm., **sou** mpl. dc. et **souz** dv., **sa** fs. dc. et **sonn'** dv. ou **sn** dv. pno. dgm., **se** ou **seu** fpl. dc. et **seuz** dv..
 - (Ber*) : **son** ms. dc. et **sonn** dv., **sou** mpl. dc. et **souz** dv., **sa** fs. dc. et **sonn'** dv., **seu** fpl. dc. et **seuz** dv..
 - (Bil*) : **son** ms. dc. et **sn** dv., **seu** mpl. dc. et **seuz** dv., **sa** fs. dc. et **sn** dv., **sè** fpl. dc. et **sèz** dv..
 - (Cmj*) : **son** ms. dc. et **sonn** dv. ou **sn** pno. dgm. / e2v., **sou** mpl. dc. et **souz** dv., **sa** fs. dc. et **sonn** dv. ou **sn** pno., **sé** fpl. dc. et **séz** dv..
 - (Cvl*, Nbc*) : **sou** mpl. dc., **sa** fs* dc. et **sn'** dv..
 - (Ebl*) : **son** ms. dc. et **son l'** dv. ou **sonn** ou **sr** pno., **sou** mpl. dc. et **souz** dv., **sa** fs. dc. et **sonn'** dv. ou **sr'** pno., **sè** fpl. dc. et **sèz** dv..
 - (Ect*) : **son** ms. dc. et **sun'** dv. DGE 288b, **sô** mpl. dc. et **sôz** dv., **sa** fs. dc. et **son'** dv., **sè** fpl. dc. et **sèz** dv..
 - (Ero*) : **son** ms. dc. et **sonn** dv. ou **sn** pno. dgm. ou e2v., **sou** mpl. dc. et **souz** dv., **sa** fs. dc. et **sonn'** ou **sun'** dv. (DGE 128a) ou **sn'** dv. dce. pno., **sé** fpl. dc. et **séz** dv..
 - (Gtt* 215 GPR) : **son** ms. dc. et **seun'** dv. ou **sn** pno. dgm./e2v., **sou** mpl. dc. et **souz** dv., **sa** fs. dc. et **seun'** dv. ou **sn'** pno., **sé** fpl. dc. et **séz** dv. et **séj** devant un mot commençant par un y ; => Sien adj..
 - @ Ses oeuvres : **séj** **eûvrë** (215 GPR).
 - (Lba*) : **son** ms., **sou** mpl., **sa** fs., **si** fpl..
 - (Mch*) : **son** ms. dc., **sa** fs. dc..
 - (Mpo* 203) : **son** ms. dc. et **son'** dv., **sô** mpl. dc. et **sôz** dv., **sa** fs. dc. et **son'** ou **s'** anc. dv., **se** ou **seu** (DVR 163) fpl. dc. et **sez** iu **seuz** ou **s'** anc. dv..
 - @ Ses galoches : **s'ôkë** (203).
 - (Mvz*, Pnc*, Tig*) : **soun** ms. dc. et dv., **su** mpl. dc. et **suz** dv., **sa** fs. dc. et **soun** dv., **sè** fpl. dc. et **sèz** dv..
 - (Pal*) : **son** ms. dc. et **sonn** ou **sn** dv., **sa** fs. dc..
 - (Pco*) : **son** ms. dc. et **sonn** dv. ou **sn** pno., **su** mpl. dc. et **suz** dv., **sa** fs. dc. et **sonn** dv., **sè** fpl. dc. et **sèz** dv..
 - (Reg*) : => Art*.
 - (Sax*) : => Art*.
 - @ Son assiette : **s'asîta** (SAX 137a), **sn asîta** (001).
 - (001, 003) familier : **stron** ms. dc. et **stronn** dv., **stro** ou **strô** mpl. dc. et **stro** ou **strôz** dv., **stra** fs. dc. et **stronn** dv., **strè** fpl. dc. et **strèz** dv., R. 1b.